

Verksamhetspolicy Permascand

Vi skapar värde

På Permascand sätter vi ett värde i att leverera konkurrenskraftiga lösningar för vattenrening och elektrokemisk processteknik, som i sin tur skapar värde åt våra kunder och samhället i stort. Vi för en öppen dialog med våra kunder och leverantörer om deras förväntningar på oss och våra produkter, samt om hur kretsloppsperspektivet kan utvecklas och förbättras för att skydda miljön genom att förebygga föroreningar, och skapa en uthållig verksamhet. Lagar och andra bindande krav ses som ett minimum och avvikelser, som reklamationer och tillbud, utreds skyndsamt för att aktivt motverka upprepning.

Ansvar genom engagemang och delaktighet

Genom att ta stöd av hela Permascands samlade kunskap vid utveckling och förändring ökar engagemanget hos alla inblandade, vilket ger förutsättningar för ständig förbättring av produkter, arbetssätt och styrning av verksamheten. Hos oss har varje medarbetare konkreta arbetsuppgifter med tydligt definierat ansvar och befogenheter. Eftersom en säker arbetsmiljö, en produkt med hög kvalitet och en ren miljö startar hos var och en, inbegriper detta ansvar att aktivt bidra till verksamhetens utveckling genom att komma med förslag till förbättringar och rapportera tillbud eller andra avvikelser. För ledningen innebär detta ansvar att även anslå de resurser som krävs för att behålla och utveckla verksamhetssystemet och dess funktion.

Rätt från mig till dig och Säkerhet börjar med mig – på alla plan

På Permascand kombinerar vi teoretisk och praktisk kunskap med erfarenhet och uppfinningsrikt tänkande för att tillgodose kundens krav. Kunden ska känna sig trygg i att alltid bli väl bemött och informerad, från order genom produktion eller omarbetning till leverans. Det uppnås genom ett professionellt tankesätt. Detta gäller inte bara ut mot kund, utan även inom Permascand, där vi behandlar varandra med respekt och aktivt arbetar med att utveckla varandra och förebygga skada och ohälsa. Helt enkelt rätt, i både ord och handling!



Peter Lundström

VD

29:e mars 2018